Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
00.00.2023                                                                                                                     № 00
с. Новороссийское
	О повестке дня семнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета

    Для работы семнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
                Включить в повестку дня семнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 26.12.2022 № 52 «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. О внесении изменения в Положение о порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новороссийского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.03.2018 № 05.
3. О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 09.06.2014 № 17 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Новороссийского сельсовета уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

[bookmark: _GoBack] Глава Новороссийского сельсовета                                                  О.В. Абаринова